TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

HỮU NGHỊ VIỆT – HÀN

PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ VÀ

KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Số: 01/TB-HTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 03 tháng 02 năm 2020

       THÔNG BÁO

        V/v Thống kê bài báo tham gia Hội thảo ICCCI 2020

Để có sở cứ dự toán kinh phí hỗ trợ tác giả tham gia Hội thảo ICCCI 2020, Phòng

HTQT&KHCN kính đề nghị các đơn vị/cá nhân gửi về Phòng HTQT&KHCN danh sách các bài

báo kèm tên các tác giả dự kiến gửi công bố tại hội thảo ICCCI 2020 do Trường phối hợp tổ

chức tại Đà Nẵng.

Thông tin về Hội thảo được cập nhật tại website https://iccci.pwr.edu.pl/2020/.

Thời hạn: Trước ngày 10/02/2020.

Địa chỉ liên hệ: Phòng HTQT&KHCN; Email: phonghtqt@viethanit.edu.vn; Tel:

02363.962972 - 329/331.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- BGH (Để báo cáo)

- Các đơn vị;

- Lưu: HTQT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đào Ngọc Lâm

https://iccci.pwr.edu.pl/2020/